Ergebnisliste nach Altersklassen / Lauf 3: OM - M/W U14/U16

Gleiritscher Crosslauf mit Oberpfalzmeisterschaften Cross am 21.03.2015

Lauf 3: OM - M/W U14/U16 - Jugend M12 méannlich / 2100m

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)
00:08:42
00:09:03
00:09:14
00:09:43

StartNr.
63
74
62
50

Name

Lell, Hannes
Peper, Benedikt
Lell, Jonas
Kodnig, Samuel

Lauf 3: OM - M/W U14/U16 - Jugend M13 méannlich / 2100m

Platz
1

a b wnN

Zeit (brutto)
00:07:56
00:08:46
00:09:06
00:09:27
00:10:25

StartNr.
106

73

75

64

65

Name

Uzman, Quentin
Stender, Arion
Seremet, Yannik
Lammel, Alexander
Glatzel, Johannes

Lauf 3: OM - M/W U14/U16 - Jugend M14 méannlich / 2100m

Platz
1

O~NO O WN

Zeit (brutto)
00:08:16
00:08:32
00:08:37
00:08:41
00:08:50
00:09:22
00:09:24
00:10:47

StartNr.
68

71

87

88

72

46

117
122

Name

Caspers, Simon
Premru, Jonas
Engel, Robin
Engel, Eric
Puchinger, Leon
Forster, Michael
Jung, Tobias
Bismark, Michael

Lauf 3: OM - M/W U14/U16 - Jugend M15 mannlich / 2100m

Platz
1

Zeit (brutto)
00:10:15

StartNr.
125

Name
Schnurrer, Daniel

Lauf 3: OM - M/W U14/U16 - Jugend W12 weiblich / 2100m

Platz
1

abh wWwN

Zeit (brutto)
00:08:48
00:09:15
00:09:46
00:09:48
00:10:27

StartNr.
86

116

77

85

115

Name

Dronzella, Merle
Dischinger, Anne
Saller, Chiara
Hollmer, Franziska
Klein, Franziska

Lauf 3: OM - M/W U14/U16 - Jugend W13 weiblich / 2100m

Platz
1

a b wN

Zeit (brutto)
00:09:02
00:09:40
00:09:46
00:10:13
00:10:46

StartNr.
6

76

12

112

47

Name

Frohlich, Sophia
Thalhofer, Sonja
Fischer, Luisa
Wild, Melissa
Forster, Sofia

Lauf 3: OM - M/W U14/U16 - Jugend W14 weiblich / 2100m

Platz
1

©oOo~NOUhWN

Zeit (brutto)
00:08:53
00:09:17
00:09:41
00:09:44
00:09:45
00:09:47
00:10:17
00:10:35
00:10:58

StartNr.
70

78

124

14

69

129

49

91

67

Name

Jager, Luisa
Fehlner, Antonia
Schneider, Teresa
Pl6tz, Christine
Kopf, Laura
Geiger, Magdalena
Konig, Larissa
Burger, Eva
Baumann, Julia

Lauf 3: OM - M/W U14/U16 - Jugend W15 weiblich / 2100m

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)
00:08:43
00:09:22
00:09:56
00:10:01

StartNr.
13

92

123
132

Name

Loderbauer, Lisa
Korb, Eva

Rauscher, Maria
Goldmann, Bernarda

Jahrgang
2003
2003
2003
2003

Jahrgang
2002
2002
2002
2002
2002

Jahrgang
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Jahrgang
2000

Jahrgang
2003
2003
2003
2003
2003

Jahrgang
2002
2002
2002
2002
2002

Jahrgang
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Jahrgang
2000
2000
2000
2000
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Verein

TV Burglengenfeld
SWC Regensburg
TV Burglengenfeld
DJK Gleiritsch

Verein

DJK Weiden

SWC Regensburg
SWC Regensburg
TV Burglengenfeld
TV Burglengenfeld

Verein

TV Burglengenfeld

SWC Regensburg

TV 1861 Amberg

TV 1861 Amberg

SWC Regensburg

DJK Gleiritsch

LG TELIS FINANZ Regensburg
SWC Regensburg

Verein
TB Jahn Wiesau

Verein

TV 1861 Amberg

LG TELIS FINANZ Regensburg
SWC Regensburg

SWC Regensburg

LG TELIS FINANZ Regensburg

Verein

TV Bad Koétzting
SWC Regensburg
TV Bad Kétzting
DJK Weiden

DJK Gleiritsch

Verein

SWC Regensburg
SWC Regensburg
TSV 1880 Schwandorf
TV Bad Kétzting

TV Burglengenfeld

TV Bad Koétzting

DJK Gleiritsch

TB Jahn Wiesau

TV Burglengenfeld

Verein

TV Bad Kétzting

TB Jahn Wiesau

SWC Regensburg

LG TELIS FINANZ Regensburg
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